
sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 002 PP/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2016 

 

HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições legais 

resolve: Homologar o presente procedimento de licitação realizado através da Modalidade 

Pregão Presencial 002/2016, do Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a Locação de 

sistema de informática (software) com a conversão e implantação na área de contabilidade 

pública para atender ao Município de Cabaceiras do Paraguaçu, uma vez que, de acordo com 

os instrumentos ora apresentados no presente processo e no competente Parecer Jurídico, 

tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei N° 8.666/93 e suas demais 

alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente 

procedimento. ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

HOMOLOGADO. 

ADJUDICAÇÃO 

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus efeitos jurídicos e legais e de acordo 

com o que consta do Pregão Presencial 002/2016, efetuamos a ADJUDICAÇÃO em favor da 

licitante:  

SUDOESTE INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 09.543.618/0001-72 

Com a proposta no valor GLOBAL de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Cabaceiras do Paraguaçu, 19 de fevereiro de 2016. 

 

 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91D238D369DF0F1C6DAA9E50B846FAF1


		2016-02-19T15:11:15-0300




